БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: Герб7]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                          	                                  РЕШЕНИЕ

«25» апрель 2018й.                           № 178/28                              «25»апреля 2018г.

О предложении кандидатуры Нуркаевой Флюзы Раисовны для назначения в состав участковой комиссии избирательного  участка №3449 с правом решающего голоса

В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
В соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в состав участковой комиссии избирательного  участка № 3449 с правом решающего голоса Нуркаеву Флюзу Раисовну, 10 апреля 1959 года рождения, начальное профессиональное, администрация сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, пенсионерка, муниципальным служащим не является, имеет опыт работы в УИК, 452823, Республика Башкортостан, Янаульский район, д.Гудбурово, улица Р.Табарова, дом 5, (34760)43325.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в срок до 17  мая  2018г.

Глава сельского поселения
Байгузинский сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан                                       З.З.Ханов

image1.png